PRIMER -  ADJUDICAR a l’empresa PORTACABOT, S.L. amb NIF B-64692916 el “Contracte 

Menor per a la Redacció d’un estudi per a la proposta organitzativa i la creació d’estructura del 

Servei d’Habitatge per a l’Ajuntament de L’Hospitalet de Llobregat”,  pel preu de ONZE MIL  

SIS-CENTS SETZE EUROS (11.616,00 euros) desglossat en 9.600,00 euros més 2.016,00 

euros del 21% d’IVA. 

Aquesta despesa anirà amb càrrec a l’aplicació pressupostària  212504 1500 2.227.06.02 del 

pressupost municipal de 2025 segons certificat de retenció de crèdit amb operació